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Mieszkanie, 1 pok., 30 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Osiedle Zachód

cena 239 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 30,42 m2

Tylko u nas!
Kawalerka z widokiem na panoramę Stargardu – Osiedle Zachód

Na sprzedaż ustawna kawalerka o powierzchni 30,42 m², położona na 8 piętrze w wieżowcu z windą na
popularnym Osiedlu Zachód w Stargardzie.

Mieszkanie składa się z:

jasnego pokoju dziennego z wnęką i balkonem francuskim,
oddzielnej kuchni z oknem,
przestronnej łazienki z WC,
przedpokoju z miejscem na szafę.



    Dodatkowo przynależna piwnica.

Ogrzewanie i ciepłą woda z sieci miejskiej. Czynsz na poziomie 420 zł.

Niewątpliwym atutem nieruchomości jest piękny widok z okien na panoramę miasta oraz
niezapomniane zachody słońca, które codziennie tworzą wyjątkowy klimat tego miejsca.

Lokalizacja zapewnia pełną infrastrukturę miejską – w bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się liczne sklepy,
szkoły, przedszkola, przychodnia oraz place zabaw. To idealna propozycja zarówno na start, jak i dla osób
starszych ceniących wygodę, a także jako inwestycja pod wynajem.

Mieszkanie gotowe do wprowadzenia lub do aranżacji według własnych potrzeb.
Nie przegap okazji – zapraszam na prezentację!
Klucze w biurze.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 413/11683/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 30, 42 m²

Piętro 8 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1977

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 7 856, 67 PLN

Cena 239 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=239000&width=230


Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 29.05.2025 Czynsz administracyjny

420, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


